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Bu 1esTenbHOCTH MyHHUIIMIIAILHOTO YUPEKICHUS

1. OO0pa3oBarenbHas ACATEIBHOCTD 10 PEaTH3alUi OCHOBHBIX
0011e00pa3oBaTeIbHBIX MPOTPAMM HAYAIBHOTO OOIIET0 00pa30BaHus;

2. OOpazoBarenbHas IeSITeIBHOCT MO PeaT3allii OCHOBHBIX
00111e00pa30BaTEIbHBIX MPOrPAMM OCHOBHOT'O O0IIEr0 00pa3oBaHus;

3. OOpazoBarenbHas JeSITEIBHOCT MO PeaTH3alliid OCHOBHBIX
0011e00pa30BaTeIBHBIX MPOTPAMM CPEIHETO 00IIEro 00pa3oBaHus;

4. OOpa3oBaTenpHas IeITSIBHOCTD 10 pealn3alliil OCHOBHBIX
00111e00pa30BaTEeIbHBIX MPOrPAMM JIOIIKOILHOTO 00pa30BaHuS;

5. Opranuzanus OTbIXa YYAIIUXCsl B KAHUKYISIPHOE BpeMs (C JTHEBHBIM
peObIBaHUEM);

6. IlpemocraBieHue MUTAHMUSL.

(yKa3bIBaeTCsl BUI ACSATEIBHOCTH MyHHIHIIAIEHOTO YUPEKICHHS U3 00IIEPOCCHICKOr0 6a30BOT0 MEPEeYHs WIIH
PETHOHAIBHOTO TIEPEYHS TOCYJapCTBEHHBIX (MyHUIMIIANBHBIX) YCIYT U paboT)
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Yacte 1. CBeenust 00 0Ka3bIBAEMbIX MYHUIIMITATIBHBIX yCIyrax < 2 >

Pasmen
1. HaumeHoBaHMEe MyHHITUTIATBHOU yCIyru Peanusamus 0oCHOBHBIX Kon o obmepoccutickomy | 34.787.0
00111e00pa3oBaTeNIbHBIX MPOrPaMM HaYaIbHOTO 00IIero 00pa3oBaHus 06azoBoMy
2. Kareropuu notpedureneit MyHUIMNAIbHOHN yciyru dusznyeckue auma IIEPEHHIO yCIIYT' HIK
PETHOHATIBHOMY IIEPEUYHIO
roCyaapCTBECHHBIX
(MyHUIMIIAIBHBIX) YCIYT U padboT
3. CBeneHus o (1)8.KTI/I‘I€CKOM JOCTHXCHUU HOKaSaTeHeﬁ, XapaKTCPU3YHOIINX 00BeM U (I/IJ'II/I) Ka4eCTBO MYHHHHHaHBHOﬁ yCIIyru
3.1. CBenenns o HakTUIECKOM JTOCTHIKEHUH TIOKa3aTeNIel, XapaKTepU3yIOUINX Ka4eCTBO MyHUIIUIATBLHON yCITyTH
VYuukanp | Iloka3zarens, XapakTepu3yrOLIMi ITokasarenp, IokazaTenp KauecTBa MyHULIMIIAIBHOM yCIIyTH
HBIA COaepIKaHUE MyHHLIHHaJ'IbHOPI XapaKTCpl/lf;yIOHll/lﬁ ycnoBusa HaAaNMMCHOBa C€AUHNLA U3MEPCHUSA 3HAYCHHUEC JA0IIyCTUMOE OTKJIOHCHHC, IIpUYrHa
HOMED yCIyru (popmbr) okazanus HUe (BO3MOXKHOE) MPEBBIIIAIOIIEEe OTKJIOHE
peecTpoB MyHHHHHaHBHOI‘/’I ycayru IIoKasareis OTKJIOHCHHEC JOITyCTUMOE HUA
oif 2 6 (BO3MOXKHOE)
3amucu 3 OTKJIOHEHHE
Haume HauMEHOBaHUE KOZ YTBEpXKJICHO B YTBEpPXKJIEHO B HCIIOJITHEHO 7
HOBaHM | (HauMmeHO | (HauMmeHO | (HaMMeHOBaH | (HaMMEHOBaH 3 o MYHHUIIMIATBHOM MYHUIIMATBHOM Ha
e BaHHE BaHHE ne ne OKEN 3aJlaHUHA 3a/1aHUHA OTUYETHYIO
MmoKasza | ToKa3are | Tokasare | rokasartens) 3 | mokasartens) 3 3 Ha roj Ha OTYETHYIO JaTy naty
Tens) 3 as1) 3 as1) 3 4 5
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
8010120 Oumnas Hons
.99.0.FA oOyyaromu
81AD92 Xcsl,
001 YCIIEITHO
OCBOMBIINX
OCHOBHYIO
06meobpas % 744 100 100 100 10
OBaTEIbHY
10
nporpamMmy
HayvyaJIbHOTI' O
obmiero
o0pa3zoBaHl
A
801012 Apnantu OuHas Honst
0.99.0. poBaHHa o0ygaromu
BASIA q Xcsl, % 744 100 100 100 10
B88000 06pasoB yeneuso
OCBOHMBIINX
arespHa OCHOBHYIO




S
porpam
Ma

o0meodpas
OBaTEIbHY
10
mporpammy
HAYaIHLHOTO
0011€ero
o0pa3zoBaHl
s

801012
0.99.0.
BASIA
101600
1

IIpoxo
ishiing (S
o0yde
HUE
o
COCTO
STHUIO
3710pO
BbA Ha
oMy

Houns
o0y4aroum
xc,
YCIEIIHO
OCBOMBIINX
OCHOBHYIO
ob1ieobpas
OBaTENbHY
10
mporpaMmy
HAYaIbHOTO
o01ero
o0pazoBaH1
1

%

744

100

100

100

10

802111
0.99.0.
BA96A
105800
1

CreneHb
YIOBIIETBOP
E€HHOCTH
ponurenen
(3aKOHHBIX
MPEACTaBUT
eneit)
Ka4ecTBOM
MIPEeI0CTaBI
SIEMOM
yCIyTu

%

744

100

100

100

10

ITonnora
peanusanu
1 OCHOBHOM
o01eobpa3
OBaTeIbHON
MIPOrPaMMBI
OCHOBHOTO
o01ero
obpa3oBaHH
a1

%

744

100

100

100

10

Jomnst
BBIITyCKHHK
OB,
OJIYYHBILIH
X aTTecTaT
00
OCHOBHOM
obmeM
00pazoBaHl
"

%

744

100

100

100

10




802111
0.99.0.
BA96A
oo000

AnanTtu
poBaHHa
i
00pazoB
areybHa
i
mporpam
Ma

CreneHb
YIIOBJIETBOD
E€HHOCTH
ponutenei
(3aKOHHBIX
MPEeICTaBUT
eneit)
Ka4ecTBOM
MPeIoCTaBI
SIeMOH
yCIIyTH

%

744

100

100

100

10

TTonroTa
peanu3au
W OCHOBHOH
o0brieobpas
OBaTEJIbHOM
MPOrpaMMbl
OCHOBHOTO
o011ero
o0pazoBaH1
s

%

744

100

100

100

10

Hons
BBIITYCKHUK
0B,
OJIYYHBILIH
X arTecTar
9
OCHOBHOM
obmemM
obpa3oBaHH
u

%

744

100

100

100

10

802111
0.99.0.
BA96A
108300
1

IIpoxo
hivaiing
o0yue
HHE

o
COCTO
STHUTO
3J10pO
Bbsl Ha
JIOMY

CreneHb
YIIOBJIETBOP
C€HHOCTH
poaurenen
(3aKOHHBIX
MPECTaBUT
eneit)
KavyecTBOM
MPEIOCTaBI
sieMOn

ycIyru

%

744

100

100

100

10

TTonnota
peanuzanu
1 OCHOBHOM
o0meodpas
OBaTeIbHON
MPOrPaMMBI
OCHOBHOTO
o61iero

%

744

100

100

100

10




obpa3oBaHH
s

Jomnst
BBIITYCKHHK
OB,
MOy YU BILH
X aTTecTaT
9
OCHOBHOM
o0remM
00pa3zoBaHl
u

%

744

100

100

100

10

802111
0.99.0.b
A96A
106200
1

Ounasi-
3a0YHO

CreneHb
Y/IOBJICTBOP
E€HHOCTH
ponurenei
(3aKOHHBIX
MPEACTaBUT
eneit)
Ka4eCTBOM
MPEeI0CTaBI
sIeMOM
yCIyru

%

744

100

100

100

10

TTomHoTa
peanu3anu
W OCHOBHOH
obmeodpas
OBaTEIbHOMI
MIPOrPaMMBI
OCHOBHOTO
o011ero

%

744

100

100

100

10

Hons
BBIITYCKHHK
0B,
OJIYYHBILIH
X arTecTar
00
OCHOBHOM
o011EeM

%

744

100

100

100

10




obpa3oBaHH
u

802111
0.99.0.b
A96A
106200
1

OuHo-
330YHO

CreneHb
YIOBIIETBOP
E€HHOCTH
poaurenen
(3aKOHHBIX
MPEeICTaBUT
eneit)
KayeCTBOM
MPEAOCTaBI
SIeMOM
yCIyTu

%

744

100

100

100

10

TTonroTa
peanuzanu
W OCHOBHOH
o061ieobpas
OBaTeIbHON
MPOTrpaMMBbL
OCHOBHOTO
o011ero

%

744

100

100

100

10

Jomnst
BBITYCKHHK
OB,
MOy YU BILH
X aTTecTaT
00
OCHOBHOM
o0remM

%

744

100

100

100

10

802112
0.99.0.
BB11A
105800
1

HeE
yKaza
HO

Crenenb
YIOBIETBOP
€HHOCTH
poaurenen
(3aKOHHBIX
MIPEeICTaBUT
eneit)
Ka4eCTBOM
MIPeOCTaBII
SIEMOM

ycIIyru

%

744

100

100

100

10

TTonnota
peanuzanu
1 OCHOBHOM
o0meodpas
OBaTeIbHON
MPOTpaMMBbL
OCHOBHOTO
o61iero

%

744

100

100

100

10




obpa3oBaHH
s

Jomnst
BBIITYCKHHK
OB,
MOy YU BILH
X aTTecTaT
9
OCHOBHOM
o0remM
00pa3zoBaHl
u

%

744

100

100

100

10

802112
0.99.0.
BB11A
00000

Anant
HpoBa
HHas
obpa3
oBare
JIbHAs
porp
amMMa

CreneHb
YIOBIIETBOP
E€HHOCTH
ponurenen
(3aKOHHBIX
MPEACTaBUT
eeit)
Ka4eCTBOM
MPEA0CTaBI
SIEMOM
yCIyru

%

744

100

100

100

10

TTonHoTa
peanusanu
1 OCHOBHOM
o01eobpa3
OBaTeIbHON
MIPOrPaMMBI
OCHOBHOTO
o01ero
oOpa3oBaHH
a1

%

744

100

100

100

10

Hons
BBIITyCKHHK
0B,
MOJTYYHBILIH
X arrecTar
9
OCHOBHOM
obmemM
obpa3oBaHH
u

%

744

100

100

100

10

920700
0.99.0.
A322A
A01001

B
KaHUKYJISIPH
oe BpeMms ¢
JTHEBHBIM
npeObIBaHUe
M

CreneHb
YIIOBJIETBOP
E€HHOCTH
ponutenei
(3aKOHHBIX
MPEACTaBUT
eneit)

%

744

100

100

100

10




KayeCcTBOM
MPEeIOCTaBI
SIeMOit
yCIyru

560200
0.99.0.
BAS9A
A00000

1
OtcyTcTBH
e
000CcHOBaH
HBIX
MpETEeH3UH
norpeduTen
el K
KauecTBy
MTHTaHHS;
2)
OtcyrcTBU
e
[PEATINCaH
ui
HaJ30pHBIX
OpraHoB K
OpraHu3anu
uu
Ka4ecTBy
MIHTAHHS.

%

744

100

100

100

10

560200
0.99.0.
BB03A
A00000

1
OtcyrcTBH
e
000CHOBaH
HBIX
TpeTeH3ui
oTpeouTen
eif k
KauecTBy
[TUTaHWSE;
2)
OtcyTcTBH
e
TpeIIHcaH
uit
HaJ[30pHBIX
OpraHoB K
OpraHu3aryu
uu
KauecTBy
UTAHUS.

%

744

100

100

100

10

560200
0.99.0.
BB18A
A00000

1)
OtcyTcTBH
e
obocHOBaH
HBIX
TpeTeH3ui
oTpeouTeNn
eif k
Ka4yecTBy
THTAHUS;

%

744

100

100

100

10




2)
Or1cyrcTBI
e
TIpeIHcaH
ui
HaJ[30pHBIX
OPTaHoOB K
OpraHu3aIy
uu
KauecTBY
MUTAHUS.

3.2. CBenenus o HakTUIECKOM JTOCTHIKEHUU TTOKA3aTeNeH, XapaKTepU3YIOIINX 00beM MYHHUIIMIIATBHON YCITyTru

Ma

YHukaib Ilokasarenpb, XapakTepu3yoIuit ITokasarensp, | TlokazaTenp 00beMa MyHUIIMIIAIBHOW YCIYTH Cpenneroos
HbIH coJiepKaHHe MyHHIUIIAIBHON XapaKTepU3yIONIUi ycioBus HAUMEHOBaHUE €IMHHULIA U3MEPECHHS 3HAa4YCHUE JOIyCTUMOE OTKJIOHCHHE, NpUYUHA oif pasmep
HOMeEp yeIyra (popmer) okazanus rokasareis 3 HAaWMEHOB | KOJ IO | YTBEpPXKIE | YTBEPXKI | HCIIOJIHEHO (BO3MOJKHOE) | NpPEeBBIIAMON | OTKJIOHEHH | IUIaThI (LieHa,
peecTpoB MyHULUIIATLHON yCIyru anue 3 OKEU HO B €HO B Ha OTKJIOHEHHE 3 ee Ei Tapud)
oit - 3 MYBRHIWII | MYHHIWT | orgerpyio JIOIyCTHMOE
3anucu 3 | (HauMmeHO | (HamMeHO | (HAaMMEHO (HauMeHo (HanMeHOBaHHe aJIbHOM aJbHOM aty 5 (BO3MOKHOE)
BaHHE BaHHE BaHHE — nokasaressi) 3 3aIaHuI 3a/1laHUU faty OTKJIOHEHHE 7
noKasaTe | TMoKasaTe | MOKAa3aTe | poxasare Haron 3 Ha
1) 3 ) 3 ) 3 )3 OTYETHY
10 j1aty 4
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
8010120 Ounas Yucno Yenose
.99.0.5A 792 217 217 236 10
31AD92 obyyarowmx K
001 ca
8010120 AnanTup Oumnas
.99.0.bA OBaHHas y
81ABSS ofpazosa Hucno SMOBE 1 795 18 18 16 10
000 TelbHast oby4aroLyx K
porpam cA
Ma
8010120 | IIpoxons OuHast
99.0.bA | mme
81AI016 | oOyuenu Yenose
001 e o Konnuyectso 792 4 4 2 10
COCTOSTHH vy, K
10
370POBBSI
Ha IOMY
8021110 OuHas
99.0.5A Hmcno R 252 252 278 10
96A1058 obyyatowmx K
001 ca
8021110 Apnantup Ounas
.99.0.FA OBaHHas Yucno Yenose
96AT00 obpazoBa 792 17 17 17 10
000 TebHast obyuatowmx K
nporpam cA




8021112. OunoO- Yucno Yenose
99.0.5B1 3204HO 792 5 5 8 10
110A620 obyyatouwmx K
01 cA
8021110. OuHo- LlVICﬂO L{enOBe
99.0.FA 3209HO 792 5 5 7 10
96A062 06y“|a|'0|.|.||V|X K
001 cA
8021110 | IIpoxons OuHast
.99.0.5b e
11F0830 | oOyuenu Yucno Yenose
01 i) 792 1 1 1 10
COCTOSIHH 0By4aroLyX K
10 cAa
3I0POBBSI
Ha JIOMY
8021120 Ounas Yucno Yenose
.99.0.6b 792 50 50 60 10
11AI058 obyyatoumx K
001 cA
8021120 Apnantup OuHast
.99.0.BB OBaHHas Yucno Yenose
11AT00 06pa3zoBa 792 1 1 0 10
000 TeNbHas 06yuatowyunx K
nporpam cAa
Ma
9207000 B
99.0.A3 KaHUKYIIS Yenoge
22AA01 proe Konnuectso 792 | 272 272 290 10
001 BpeMs ¢ K
JTHEBHBIM yenosek
npeoObIiBa
HUEM
5602000 Yucno Yenose
.99.0.BA 792 239 239 239 10
89AAQ0 obyyvatowmx K
000 cA
5602000 Yucno Yenose
.99.0.6B 792 274 274 274 10
03AA00 obyyvatowmx K
000 cA
5602000 l‘lMCﬂO qenose
.99.0.6B 792 51 51 51 10
18AAQ0 obyyatowmx K
000 cA

Paznen

Yacts 2. CBereHUs 0 BBIMOTHAEMBIX padoTax < 2 >

| 1. HanmenoBasue paboTh!

Koz no pernonaisHOMY




2. Kareropuu norpebureneii paboTsl

MIEPEYHIO TOCYIapCTBEHHBIX (MYHUIUIIAIBHBIX)

yCIyr ¥ paboT

3. CBeneHus 0 (haKTUYECKOM JIOCTHIKEHUH TTOKa3aTelIed, XapaKTepU3YIOINUX 00beM | (MJIM) KaueCTBO paboTHI

3.1. CBenenus o (paKTUYECKOM JOCTUKEHHUH MOKa3aTesel, XxapakTepu3yroux kadyecTBo padotsl Ha 20 ron u Ha muaHoBbid nepuon 20 u 20 rojoB Ha
1 20 r

YHUKaJIbHBIH IokazaTenb, XapakTepU3yOIIUH ITokazares, ITokasarenp KayecTBa MyHHLUIIAIbHOH pabOThI
HOMep coziepxaHue paboThI XapaKTepU3yIOLHil HaMMEHO CIMHUIA H3MEPCHHUSL 3HAYEHHE JIOILYCTHMOE OTKJIOHEHHE, pUYMHA
peecTpoBOi ycnoBust (popmbr) BaHHe HAaHUMEHO KOJL 110 YTBEPIKIEHO B YTBEPIKIEHO B ucrnonHeHo | (BO3MOXXHOE) | IpeBblIIaloLee OTKJIOHCHHSI
3anucu BBINIOJIHEHUS PabOThl | mokasate | BaHue 3 OKEM 3 MyHHLUMIAIBHOM | MYHHIUNAIbHOM Ha OTKJIOHEHHE 6 JIOITyCTHMOE
3 s 3 3aJaHiK Ha TOJ 3 | 3aJaHuu Ha OTYETHYIO (BO3MOXKHOE)
- OTYEeTHYIO 1aTy 4 naty OTKIIOHEeHHE 7
(nanmen | “(gapveno | (HAUMEHO | ‘(hayyeno | (HammeHo
OBaHue BaHUE BaHue BaHHE BaHUe
HOKA3aTe | pogaszare | MOKA3ATE | pogaszare | mokasare
) 3 as1) 3 )3 )3 s1) 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
3.2. CBenenus o HakTUIECKOM JTOCTHIKEHUU TTOKA3aTENIeH, XapaKTePU3YIOIINUX 00beM paboThl
‘YHUKaIbHBII Ilokasarens, XapakTepu3yromuit Iokazatens, IToxa3aTens o0beMa paboThl pasmep
HOMep coJeprkaHue paboThl XapaKTepU3yIoIHit HAUMEHOBA | €IMHHIA U3MEPEHHS | ONHCaH 3HaYCHHEe JONYCTH | OTKJIOHEHH | NPHYH ITATBL
peecTpoBoit ycioBust (hopmbr) Hue ue Moe e, Ha (ueHa,
3aIHCH 3 BBIITOJIHEHUSA pa60TLI TIOKa3aTest Haunmeno KOJI O paﬁOTLI YTBCP)KZ[ YTBep)KL[ HCIIOJIHEHO (BOSMO)K TIPEBBIIIAID OTKJIOH Tapl/l(b)
3 BaHue 3 OKEHN €HO B €HO B Ha HOE) iee CHUS
3 MYHHIWI | MYHHIHI | o ruergyio OTKJIOHEH | JOILyCTHMO
- a7TbHOM aJIbHOM nary 5 ue 6 e
(HauMeHo (HaNMEHOB (HauMEHOB (HauMeHoB (HaNMeHOB 3aaHUH | 3aaHUK y (BO3MOXHO
BaHWe aHue anue anue aHue HaTon 3 Ha e)
ImoKasaTre [OKa3aTeltst TIOKa3aTest IIoKa3aTeisa [10Ka3aTelIst OTUYETHY OTKJIOHCHU
ns1) 3 )3 )3 )3 )3 10 nary 4 e’
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
PyxoBoautens JupexTop Ecuna ML.A.
(YIOJTHOMOYEHHOE JIUILIO)
(1OIKHOCTB) (moHCh) (pacmgpoBKa HOAITUCH)
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1 - Vka3pIBaeTCst HOMEP MYHUIIMIIAJIBHOTO 33JaHuUs, [10 KOTOPOMY (pOpMUpPYETCS OTUET

2 - Gdopmupyercsl NpH YCTaHOBICHWM MYHHLIMIAIBHOTO 33/JaHUsl Ha OKa3aHWE MYHHLUNAJIbHON
yciyrd (yCIyr) W BBINOJHEHUE pPaboThl (paboT) U COAEPKUT TPEOOBAHUS K OKA3aHUIO MYHHUITUTIATLHOM
yciryru (YCIIyT) U BBIIOJTHEHHIO paboThI (paboT) pa3aenbHO MO KaXKI0H U3 MyHUITUIAIBHBIX yCIyT (paboT) ¢
YKa3aHUEM IOPAIKOBOIO HOMEpa pasena.

3 - ®opMupyeTcsi B COOTBETCTBUU C MYHHIIUIAIBHBIM 3a1aHHEM.

4 - 3anonHsAETCsS B ClIydae YCTaHOBJICHHS OPTaHOM, OCYIICCTBIISIOMIMM (YHKUUH U TOTHOMOYHS
yupenurens, TpeOoBaHUs O MPEACTABICHUU NPOMEXKYTOUHOI'O OTYETa O BBIIOJIHEHHMH MYyHHLIHNAIBHOI'O
3aganus. [Ipy ycTaHOBJICHMH MOKa3aTeNsl JOCTHKEHHS PE3YIbTAaTOB BRIITOJHEHUS! MyHUIUNAIEHOTO 3a0aHuUs
Ha OTYETHYIO AaTy B MPOLEHTaX OT rOJOBOTO O0beMa OKa3aHUs MYHHLWIAIBHOH YCIyrd (BBIIOTHEHUS
paboTBI) pacCUUTHIBACTCS IyTEM YMHOXKEHHS TOJOBOTO O0OBbEMa MYHHUIMIATBHOW yciyru (paboTel) Ha
YCTAQHOBJICHHBIH IPOLEHT JOCTHKCHUS PE3YJIbTATOB BBIIOIHEHUS] MyHULUIIAJIBHOTO 3aJaHHUsI HA OTUYETHYIO
JaTy, B TOM YMCIIE C YYETOM HEPaBHOMEPHOI'O OKa3aHHMs MYHHIMNAIBHBIX YCIYT (BBIIOJHEHHs paboT) B
TE4YEeHHE KaJeHAApHOTro roaa. lIpm ycTaHOBIEHUMM MOKa3aTens AOCTHKEHUS PE3YJIbTAaTOB BBIOJHEHUS
MYHUIMIIAIBHOTO 3a/aHMsl Ha OTYETHYIO JaTy B a0COJIIOTHBIX BEJIMYMHAX 3aIOJHAETCS B COOTBETCTBUM C
MYHUIMIIATGHBIM 3aJlaHueM (B TOM YHCIIE C YY€TOM HEpaBHOMEPHOI'O OKa3aHWS MyHHIMIAIBHBIX YCIYT
(BeIMOTHEHUS paboT) B TeUEHHE KaICHAAPHOTO Io/a).

5 - B mpenBapurenpHOM OTYeTe B 3TOHW rpade yKa3bIBarOTCS IMOKa3aTelH KadecTBa W o0bema,
3alUTaHUPOBAHHBIE K UCIIOJHEHUIO 110 3aBEPIICHUN TEKYIETO (PHMHAHCOBOTO TO/IA.

6 - PaccumThiBacTcs mMyTeM YyMHOXKEHHs 3HA4YCHHUS [OKazarens o0beMa M (MJIM) KadecTBa
MYHHIIMTIANBHON yciyru  (paOoThI), YCTaHOBJICHHOTO B MYHHUIMIATbHOM 3amanuu (rpada 11), Ha
YCTQHOBJICHHOE B MYHHLMIAJIBLHOM 33JaHUM 3HA4Y€HHE [JOIYCTUMOTO (BO3MOXKHOIO) OTKJIOHEHHS OT
YCTaHOBJICHHBIX TOKa3arened kauecTBa (00beMa) MyHUIMIIAILHON yCIIyTH (paboThl), B Mpeenax KOTOPOro
MYHHUIMIIAIBHOE 33/laHU€ CUMUTACTCS BBIIOJHEHHBIM (B MPOLEHTAaX), IPU YCTAHOBJICHUH JOMYCTHUMOTO
(BO3MOYKHOTO) OTKJIOHEHHUSI OT YCTaHOBJIECHHBIX IOKa3aTellell kadecTBa (00beMa) MyHHIIMTIAIBHON YCIyTH
(paboTbl) B aOCONMIOTHBIX BEJIMUMHAX 3aMOJHICTCS B COOTBETCTBUH C MYHHIIMIIAIBHBIM 33JJaHUEeM. 3HaYCHUE
YKa3bIBaeTCs B €AUHHLIAX U3MEPEHUsI MOKa3aTeNsl, yCTaHOBJICHHBIX B MyHUIIMIIANEHOM 3a1anuu (rpada §), B
LeNblX equHunax. 3Hadenne MeHee 0,5 eaununpsl otOpaceiBaercs, a 0,5 equHUIBI 1 Oosee OKpYIJseTcs 10
1eIoi enHUIBL. B cinydae ecinu enuHuIel oobemMa paboThl siBIsieTcs: paboTa B 1eNoM, okaszatenu rpad 14 u
15 mynkra 3.2 HE pacCUUTHIBAIOTCS.

7 - PaccuuTpiBaeTcs npu GOPMHUPOBAHUH OTUYETA 3a TOJ KaK pa3HHIla okaszareneit rpad 11, 13 u 14.
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